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NYHETSBREV                                                                nr 1 2023 

Året har startat i full fart med både utmaningar och möjligheter. ESF projektet 
Gränsgångare blev beviljat och har startat, en ny förbundschef kommer att 
tillträda i maj, vi har flera nya ledamöter i styrelsen och dessutom är efterfrågan 
på våra insatser fortsatt stort. 
Vi ser också fram emot den nationella FINSAM konferensen i Halmstad i april där vi äntligen får 
träffas igen och ta del av vad som händer i Finsamvärlden.  
 
Aktuellt om insatser hos Sof Väst 
Vår arbetsförmågeutredning har sedan årsskiftet genomfört två utredningsgrupper. 
Den tredje gruppen startade den 20 mars i Uddevalla. För närvarande är väntetiden 
på en plats i 4 veckors utredning ca 4 mån.  
 
Våra Rehabvägledare arbetar lokalt och finns som ett individnära stöd för den 
enskilde individen. Alla personer som remitteras till Sof Väst får en Rehabvägledare 
som stöd och hjälp i sin rehabilitering. Tillgången till stöd av Rehabvägledare finns i alla kommuner. 
 
Sedan årsskiftet har ca 80 nya ansökningar om stöd i rehabiliteringen inkommit och i dagsläget får ca 
200 personer stöd i sin rehabilitering hos Sof Väst. 
   

 

Catarina blir ny förbundschef i Sof Väst 
Ny förbundschef från den 1 maj blir Catarina Örtengren. Catarina är idag  
förbundschef i Västerås och har lång erfarenhet från samverkansarbete 
inom rehabiliteringsområdet.  
Vi hälsar Catarina välkommen till oss och hoppas att du kommer att trivas 
på västkusten. 
 
 

Ingen arenadag i vår 
Samordningsförbundet Väst arrangerar årligen arenadagar för handläggare och samverkansparter. 
Dessa brukar vanligen genomföras en gång på våren och en gång på hösten. P g a en fullmatad vår 
med bl a ESF projekt och Finsamkonferens kommer vi inte att ha någon arenadag i vår utan väljer 
istället att satsa på höstens dag som prel kommer äga rum den 20 okt. Mer information kommer 
senare i vår. 
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Vi har fått ESF medel till projekt ”Gränsgångare” 
Tillsammans med Samordningsförbundet Älv och Kust och Finsam Göteborg har 
Sof Väst fått ESF medel för att kunna utveckla vår verksamhet och samverkan 
och göra mer träffsäkra insatser för de personer som har lång väg till 
arbetsmarknaden och för att utveckla vårt arbete i de organisatoriska 
mellanrummen.   

Projekt Gränsgångare är ett ESF projekt som vill stärka och utveckla det individnära stödet för 
personer som har behov av ett samordnat och lokalt stöd på vägen mot arbete, studier eller stöd i 
att komma i gång med olika typer av arbetsförberedande insatser.  
Detta ska ske genom ökat samarbete mellan kommunernas Arbetsmarknadsenheter (AME) och 
Samordningsförbundet Väst.  
 
Vill ni veta mer om projektet kontakta oss på info@sofvast.se eller läs mer på www.sofvast.se  
 
 

Ny ordförande och styrelse i Sof Väst 2023 
Styrelsen för Sof Väst har genomfört sitt första möte för året. På 
mötet den 20 jan valdes Britt-Marie Andrén Karlsson från Orust 
kommun till ordförande för 2023 och till vice ordförande valdes 
Peter Larsson från Försäkringskassan. 

 

BIP i praktiken 
Vi vill fördjupa oss i det danska forskningsprojektet BIPs resultat och lära 
oss mer om de faktorer som har störst betydelse för personer med 
komplexa problem att närma sig arbetsmarknaden; 

- Handledarens tilltro till att individen kommer i arbete 
- Handledarkontinuitet, att ha samma handledare hela tiden 
- Kontinuerliga insatser utan avbrott  
- Arbeta med individens helhet, ex hälsa, vägledning, praktik 

parallellt 
- Hela tiden ha fokus på arbete och studier 

 
Under året deltar en av våra medarbetare, Ulf Haglund, i en fördjupningskurs om BIP.  
Ulf kommer efter avslutad kurs kunna fungera som ett stöd i det fortsatta arbetet med förankringen 
av kunskapen och kunna processleda professionella och kollegiala samtal.  
Vill ni veta mer om BIP kontakta oss eller läs mer på www.vaeksthuset.dk  
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